
第 7号 様 式 (規 則 第 7条 関 係 )

平成 25年 度  政務活動費収支報告 書

平 成 26年 4月 30日

釧 路 市 議 会 議 長  黒 木  満  様

会 派 名 自由新政 クラブ

代 表 者 名 畑 中 優 周

g‖ 路 市 議 会 に お け る各 会 派 等 に 対 す る政 務 活 動 費 の 交 付 に 関す

る条 例 第 10条 第 1項 の 規 定 に よ り提 出 す る。

1 収  入   政 務 活 動 費   1,440,000 円

2 支  出

種 目 金 額 備考 (主 た る支 出の内訳 )

調 査 研 究 費 円

研  修  費 281,250円 研修会参カロ費

広  報  費 円

広  聴  費 円

要請・陳情活動費 659,260円 ベ トナム 台湾要請行動ほか

=
議 費 円

資 料 作 成 費 円

資 料 購 入 費 55,000円 自治体情報誌購読料

人  件  費 円

事  務  費 214,170円 パソコン リー ス代等

合 計 1,209,680円

3 収入 支 出差 引残額 230,320 円

備 考  会 派 無 所 属 議 員 に あ つ て は 、「会 派 名 」欄 に は 「無 所 属 Jと 、
「代 表 者 名 J欄 に は 議 員 名 を 記 載



平成 25 年度  政務活動費出納簿         (様 式 9)

(会派名等 自由新政クラ
ブ

(交 付 額)1,440,000円 (平成 25年 4月 1日 交付 )

整理番号 支出月 日 使途項 目 摘  要 支 出 額 差引残額

1,440,000円

1 4月 5日 事務費 リース代 (パソコン他 ) 83,160円 1,356,840円

2 4月 23日 資料購入費 自治体情報誌 55,000円 1,301,840円

3 5月 2日 事務費 インターネット通信費 4月分 6,720円 1,295,120円

4 5月 24日 事務費 インターネット通信費 5月 分 6,720円 1,288,400円

5 6月 21日 事務費 インターネット通信費 6月分 6,720円 1,281,680円

6 6月 21日 事務費 プリンターインク代 35,070円 1,246,610円

″
― 7月 31日 事務費 インターネット通信費 7月 分 6,72Q円 1,239,890円

8 8月 21日 事務費 インターネット通信費 8月 分 6,720円 1,233,170円

9 8月 22日 研修費 第5回生活保護問題研修会 281,250円 951,920円

10 10月 1日 事務費 インターネット通信費 9月 分 6,720円 945,200円

11 11月 1日 事務費 NHK受信料 4～ 5月 分 2,550円 942,650円

０
４
■
■ 11月 1日 事務費 NHK受信料 6～ 7月 分 2,550円 940,100円

13 11月 1日 事務費 NHK受信料 8～ 9月 分 2,550円 937,550円

14 11月 1日 事務費 インターネット通信費 10月 分 6,720円 930,830円

15 11月 10日 け 脇 ベトナム・台湾要請 630,460円 300,370円

16 12月 4日 事務費 インターネット通信費11月 分 6,720円 293,650円

17 12月 16日 諏酎緩龍鵜 中国領事館訪問 28,800円 264,850円

18 3月 27日 事務費 インターネット通信費12月 分 6,720円 258,130円

19 3月 27日 事務費 インターネット通信費 1月 分 6,720円 251,410円

20 3月 27日 事務費 インターネット通信費 2月 分 6,720円 244,690円

21 3月 27日 事務費 インターネット通信費 3月 分 6,720円 237,970円

22 3月 27日 事務費 NHK受信料12～ 1月 分 2,550円 235,420円

23 3月 27日 事務費 NIIK受信料 2～ 3月 分 2,550円 232,870円

24 3月 31日 事務費 NIIK受信料 10～ 11月 分 2,550円 230,320円
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（様式８）

（会派名等）　　　　　　　　　　　自由新政クラブ

（支出年度・項目名）　平成２５年度 　研修費

整理番号 支出月日 支　出　内　容 支　出　額 備　考

9 8月22日 第５回生活保護問題研修会 281,250円

281,250円（合　　計）

           使　途　項　目　別　内　訳　簿



（様式８）

（会派名等）　　　　　　　　　　　自由新政クラブ

（支出年度・項目名）　平成２５年度　要請・陳情活動費

整理番号 支出月日 支　出　内　容 支　出　額 備　考

15 11月10日 ベトナム・台湾 630,460円

17 12月16日 中国領事館訪問 28,800円

659,260円

           使　途　項　目　別　内　訳　簿

（合　　計）



（様式８）

（会派名等）　　　　　　　　　　　自由新政クラブ

（支出年度・項目名）　平成２５年度　 資料購入費

整理番号 支出月日 支　出　内　容 支　出　額 備　考

2 4月23日 自治体情報誌（イマジン社） 55,000円

55,000円

           使　途　項　目　別　内　訳　簿

（合　　計）



（様式８）

（会派名等）　　　　　　　　　　　自由新政クラブ

（支出年度・項目名）　平成２５年度　 事務費

整理番号 支出月日 支　出　内　容 支　出　額 備　考

1 4月5日 リース代（パソコン他） 83,160円

3 5月2日 インターネット通信費　４月分 6,720円

4 5月24日 インターネット通信費　５月分 6,720円

5 6月21日 インターネット通信費　６月分 6,720円

6 6月21日 プリンターインク代 35,070円

7 7月31日 インターネット通信費　７月分 6,720円

8 8月21日 インターネット通信費　８月分 6,720円

10 10月1日 インターネット通信費　９月分 6,720円

11 11月1日 ＮＨＫ受信料　４～５月分 2,550円

12 11月1日 ＮＨＫ受信料　６～７月分 2,550円

13 11月1日 ＮＨＫ受信料　８～９月分 2,550円

14 11月1日 インターネット通信費１０月分 6,720円

16 12月4日 インターネット通信費１１月分 6,720円

18 3月27日 インターネット通信費１２月分 6,720円

19 3月27日 インターネット通信費　１月分 6,720円

20 3月27日 インターネット通信費　２月分 6,720円

21 3月27日 インターネット通信費　３月分 6,720円

22 3月27日 ＮＨＫ受信料１２～１月分 2,550円

23 3月27日 ＮＨＫ受信料　２～３月分 2,550円

24 3月31日 ＮＨＫ受信料　１０～１１月分 2,550円

214,170円

           使　途　項　目　別　内　訳　簿

（合　　計）


